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Pekka Heikkilä, kaupungin oma poika, 
aloittaa keittiömestarina Arctic Circle 
Hotellissa marraskuun alussa. Tunturi 
on tuttu Pekalle, sillä hän kokkasi kaksi 
aiempaa talvikautta Hotelli Suomutuntu-
rin keittiössä.

Arctic Circle 
Hotellissa 
kokataan 
perinteisiä 
herkkuja

A la Carte-listalla palataan 80-luvulle. 
Listalta löytyy paljon klassikoita: Wiener-
leike, Lehtipihvi ja Pippuripihvi. Maistuu 
varmasti nuoremmallekin väelle. Tietysti 
listalta löytyy vege-versioitakin.

Kahdeksankymmentä luvulle asti tarjottiin ravintoloissa voileipiä. 
Joissain ravintoloissa oli erillinen voileipälista. Oli kylmiä katkara-
puleipiä, lämpimiä leipiä esim. oopperaleipä ja metsästäjänleipä. 
Näitä 80-luvun välipaloja tai pieniä aterioita tulee tänä talvena 
olemaan tarjolla Arctic Circle Hotellissa.

Tuleeko 
kattauksetkin 

talvella 
80-luvun 

tyyliin?

Kalan ystäville on tarjolla päivän kala. Kalan lajin ratkaisee 
se, mitä on käynyt pyydyksiin. Eli tarjolla on pyyntituoretta 
muikkua, ahventa, haukea, kuhaa tai siikaa, kotimaista 
joka tapauksessa. Kalan valmistustapa ratkaistaan sekin 
saaliin mukaan.

Jälkiruokalistan runko kootaan letuista, jäätelöstä ja 
juustokakusta.
Lounas on tarjolla noutopöydässä päivittäin. Tarjolla on 
runsas salaattipöytä, päivän keitto, kaksi lämminruoka 
vaihtoehtoa ja jälkiruoka tai kahvi. Ruoka on perinteistä, 
ravitsevaa kotiruokaa sekä erilaisia pastoja. 

Uusi A la Carte-lista on esillä 07.11. jälkeen Arctic Circle 
Hotellin kotisivuilla www.arcticcircle-hotel.com

Pekka Heikkilä kokkaa 80-luvun tyyliin.

Hotelli Suomutunturin vanha alasiipi on purettu pois kesällä 2009 ja 
syksyn aikana sen tilalle on tehty perustukset uudelle kolmekerroksi-
selle siivelle. (kuvassa)

Projektipäällikkö Olli Maunula kertoi, että uusi siipi valmistuu vierai-
den käyttöön kevään 2010 aikana. Uusia huoneita on 36 kappaletta, 
joista 34 on 35m kokoisia korkeatasoisia perushuoneita ja kaikissa 
on parveke etelään. Niitä on erityisesti toivottu ja niiltä on hieno 
näköala rinteisiin. Kevätauringossa siellä saa hienot Lapin rusketukset 
muuallekin kuin pandaraidat kasvoille. Alimman kerroksen huoneissa 
on terassipiha, josta lapset edelleen pääsevät näppärästi suoraan 
suksille. Lisäksi tulee kaksi 60m2 kokoista suite-huoneistoa vaativam-
mille asiakkaille.

Hotellin uima-allas uusitaan ja sauna-osastot kunnostetaan nykyajan 
vaatimustasolle. Alakertaan rakennetaan erilliset kuntosalit, suksien 
huolto- ja varastotilat sekä monikäyttötila, jota voidaan käyttää 
sekä kokouksiin että nuorten ja lasten oleskelutilana tai pelihallina 
asiakkaiden toiveiden mukaisesti.

Koko hotellin lämmitysjärjestelmä liitetään uuden siiven mukana 
Suomun alueen kaukolämpöverkkoon. Alue kokonaisuudessaan on 
panostanut vihreään ajatteluun ja lämpövoima tuotetaan biovoimalai-
toksessa.

Hotelli on ostanut uusia tontteja sekä tehnyt tonttivarauksia 
kaupungilta ensi vuotta varten Itä-Suomun tien läheisyydestä. Sinne 
suunnitellaan lisää mökkejä, jotka ovat suurempia kuin viime talvena 
valmistuneet 31 lomahuoneistoa.

Marraskuun 2009 aikana hotellin viereen nykyisen suksivuokraamon 
yläpuolelle valmistuu uusi ja tilavampi välinevuokraamo ja hissilippu-
jen myyntipiste. Toistaiseksi vanhan välinevuokraamon tiloja käytetään 
suksien huolto- ja säilytystiloina asiakkaiden tarpeisiin tämän kauden 
aikana, kunnes niitä varten uuteen siipeen valmistuvat tilat ovat 
käytettävissä.

Maunula esittää pahoittelunsa asiakkaille, jotka vielä tämän talven 
joutuvat seuraamaan rakennustöitä hotellin alueella. Onneksi, ne eivät 

kuitenkaan vaikuta hotellin ravintoloiden, parkkialueiden tai rinteiden 
toimintaan.

Ensi kaudella 2010 alueella on sitten runsaammin majoitusta, mutta 
vielä tänä vuonna majoitus on useiden tapahtumien aikana parasta 
varata ajoissa, jotta mahtuu mukaan.

Rinteiden kunnostustyöt Freestyle Premiere World Cup kisoja varten 
ovat lopuillaan lehden ilmestyessä, uudet valotolpat odottavat 
pihalla helikopteri-asennusta jyrkkään kumpareikkorinteeseen. Osaa 
rinteistä on levennetty ja maansiirtotyöt ovat hautautuneet suurien 
tekolumivuorien alle. Tunturi on ollut valkoinen jo lokakuun alusta, 
laskettelukauden alkuun on vain päiviä. Ensi lumi satoi tänä vuonna 
keltaisten koivujen lehdille jo syyskuun lopulla. Odotamme pitkää ja 
lumista talvea.
Lisätietoja:  www.suomu.com
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